HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

VĂN PHÒNG

*

Số 191 - TB/VPHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 19 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Thường trực Huyện ủy

(Từ ngày 19 tháng 8 đến ngày 23 tháng 8 năm 2024)

-----

- Ngày 19 tháng 8 năm 2024

 * Buổi sáng: Họp giao ban Thường trực Huyện ủy.

* Buổi chiều: Thường trực Huyện ủy họp giao ban với Trưởng các ban xây

dựng Đảng và Văn phòng Huyện ủy giữa tháng 8 năm 2024.

- Ngày 20 tháng 8 năm 2024

* Buổi sáng: Đồng chí Bí thư Huyện ủy kiểm tra công tác quản lý, bảo vệ

rừng, tài nguyên, môi trường và khoáng sản.

* Buổi chiều: Đồng chí Bí thư Huyện ủy nghe báo cáo về tình hình an ninh

chính trị, trật tự an toàn xã hội.

- Ngày 21 tháng 8 năm 2024

* Buổi sáng: Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy dự Hội nghị giao

ban khối Nội chính và Ban Chỉ đạo thực hiện Chiến lược cải cách tư pháp huyện

đánh giá tình hình hoạt động của Ban Chỉ đạo 8 tháng đầu năm; triển khai nhiệm vụ

trọng tâm những tháng còn lại năm 2024.

* Buổi chiều: Thường trực Huyện ủy làm việc tại cơ quan.

- Ngày 22 tháng 8 năm 2024.

Đồng chí Bí thư Huyện ủy dự Hội nghị Tỉnh ủy:

+ Tổng kết 10 năm thực hiện Nghị quyết số 33-NQ/TW, ngày 09/6/2014 của

Ban Chấp hành Trung ương Đảng (Khóa XI) “Về xây dựng và phát triển văn hóa, con

người Việt Nam đáp ứng yêu cầu phát triển bền vững đất nước trên địa bàn tỉnh”.

+ Tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị số 35-CT/TW, ngày 26/5/2014 của Bộ

Chính trị “Về tăng cường sự lãnh đạo của đảng đối với công tác tiếp công dân và

giải quyết khiếu nại, tố cáo”

- Ngày 23 tháng 8 năm 2024

+ Đồng chí Bí thư Huyện ủy dự Hội nghị Tỉnh ủy theo thẩm quyền.

2

 + Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy kiểm tra thực tế tại cơ sở,

thăm và làm việc với chi bộ, đảng viên thôn Tân Trung, xã Đạ K’Nàng.

(Thông báo này thay thế Thông báo số 191-TB/VPHU, ngày 19/8/2024 của Văn

phòng Huyện ủy).

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy,

- HĐND, UBND huyện,

- Các Ban và Văn phòng Huyện ủy,

- Các TCCSĐ trực thuộc Huyện ủy,

- Văn phòng HĐND&UBND huyện,

- Các đồng chí Huyện ủy viên,

- Lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hoàng Mai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T13:41:40+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Văn phòng Huyện ủy Đam Rông<vphudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T13:41:48+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Văn phòng Huyện ủy Đam Rông<vphudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!